
2021 年 11 月吉日 

お客様各位 

 
株式会社オリエント４C’s ホールセール事業部 

台東区上野 5-14-7  
TEL:03-3833-3193 FAX:03-3833-3198 

 

テニスブレスレット・テニスネックレス  

地金素材変更のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社下記製品の地金素材を P850 から Pt900 のみに移行しますことを、 

ここにご案内申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、御愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【製造販売移行品目】 

テニスブレスレット、テニスネックレス 

 

【カタログ掲載箇所】 

ジュエリーデザインズ ベストコレクション ダイヤモンドパーツ 

P196～P199 

 

以上 


